
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

 

RESOLUCION DCS 453/2025 
EXP. Referencia 2429/19 

Bahía Blanca, 3 de septiembre de 2025 

 

 

 

VISTO 

 

La solicitud de licencia sin goce de haberes de la docente Lic. Antonela VALENTE (DNI: 

30.191.424-Legajo: 14370) en su cargo de Profesora Adjunta con dedicación Simple en el 

Área Abordaje Individual de la Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, 

Nº de Planta 21028769. 

 

 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la licencia es por el período de 4 meses por razones particulares; 

 

El informe de la Dirección de Personal que indica que la docente ya ha hecho uso de 

este tipo de licencia en el cargo desde el 1º de abril al 30 de junio de 2021; 

 

Lo aprobado en sesión plenaria el 3 de septiembre de 2025; 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar a la Lic. Antonela VALENTE (DNI: 30.191.424-Legajo: 14370) 

una licencia sin goce de haberes en su cargo de Profesora Adjunta con dedicación Simple en 

el Área Abordaje Individual de la Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento 

Terapéutico, Nº de Planta 21028769 desde el 1º de septiembre al 31 de diciembre de 2025 

 

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al expediente de referencia. Notifíquese al docente. Pase a la 

Dirección de Personal, y, cumplido, archívese. 

 

 “2025 – 40º Aniversario de la Recuperación 
Democrática en la Universidad Nacional del Sur” 

                                                                 


		2025-09-04T11:40:06-0300
	DI GIACOMO Brenda Natalia


		2025-09-04T12:09:58-0300
	BADR Pablo Julian




